

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Kaarsberg Transport ApS

Havremarken 4
3650 Ølstykke

CVR nr. 31270308

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 31. december 2018

Dirigent:

Lene Kaarsberg

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance 30. juni 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Kaarsberg Transport ApS
Havremarken 4
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31270308
Stiftelsesdato: 20. februar 2008
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Lene Kaarsberg

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -563.512.

Ledelsens foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital.

Ledelsen har orienteret anpartshaverne om selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen forventer at reetablering af egenkapitalen sker ved egen indtjening over de kommende år, så selskabet kan fortsætte sin drift.

For at selskabet kan forsætte sin drift, er selskabet igang med at realisere værdier, som vil give likviditet.

Selskabets ejer har tilkendegivet, at de stadig vil yde finansiel støtte til selskabet, for at selskabet kan forsætte sin drift.

På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2018/2019 er det ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende, og tilstrækkeligt til finansiering af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling yderligere.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	<u>872.330</u>	<u>1.274.749</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.289.960	-1.039.411
Pensioner	-42.239	0
Andre udgifter til social sikring	<u>-57.698</u>	<u>-48.915</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.389.897</u>	<u>-1.088.326</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-21.900</u>	<u>-23.275</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-21.900</u>	<u>-23.275</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Andre finansielle indtægter	5.011	6.880
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.710</u>	<u>-9.219</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-567.166</u>	<u>160.809</u>
3. Skat af årets resultat	<u>3.654</u>	<u>-34.006</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-563.512</u>	<u>126.803</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overført resultat	<u>-563.512</u>	<u>56.803</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-563.512</u>	<u>126.803</u>

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.325	123.725
Materielle anlægsaktiver i alt	54.325	123.725
Finansielle anlægsaktiver		
5. Andre tilgodehavender	63.498	62.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.498	62.979
Anlægsaktiver i alt	117.823	186.704
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.983	656.485
Andre tilgodehavender	0	25.494
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	71.905
Tilgodehavender i alt	469.983	753.884
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	410.592	581.195
Likvide beholdninger i alt	410.592	581.195
Omsætningsaktiver i alt	880.575	1.335.079
AKTIVER I ALT	998.398	1.521.783

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
7. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-231.687	331.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	-81.687	551.825
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.654
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.654
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
8. Selskabsskat	0	26.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.680
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.097	421.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.236	112.718
Anden gæld	407.752	405.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.085	939.624
Gældsforpligtelser i alt	1.080.085	969.958
PASSIVER I ALT	998.398	1.521.783
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10. Eventualforpligtelser		
11. Ejerforhold		

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende forsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at skaffe likviditet. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2017/2018	2016/2017
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.680
Regulering af udskudt skat	<u>-3.654</u>	<u>7.326</u>
	<u>-3.654</u>	<u>34.006</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2018	2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo (person- og varevogn)	157.000	50.000
Tilgang i årets løb (person- og varevogn)	0	107.000
Afgang i årets løb (person- og varevogn)	-47.500	0
Afskrivninger primo (person- og varevogn)	-33.275	-10.000
Årets afskrivninger (person- og varevogn)	<u>-21.900</u>	<u>-23.275</u>
	<u>54.325</u>	<u>123.725</u>
5. Andre tilgodehavender		
Depositum Fredensborg K & M (p-plads)	13.498	12.979
Depositum Scandia Finans (leasingaftale)	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>63.498</u>	<u>62.979</u>

Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.

Noter

	2018	2017
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ledelse (lån før den 14/08-2012)	65.525	65.525
Ledelse (lån fra den 14/08-2012 og fremad)	-70.555	-500
Ledelse (renter ubetalt fra den 14/08-2012 fremad)	5.011	6.880
Mellemregning anpartshaver overført til anden gæld	19	0
	<u>0</u>	<u>71.905</u>

Lånet er ydet til medlemmer af selskabets ledelse.

Lånet er opstået i regnskabsåret 2011/2012.

Låner er forøget i de efterfølgende regnskabsår samt i regnskabsåret 2017/2018.

Lånet er i regnskabsåret delvis nedbragt ved udbytte fra sidste regnskabsår, samt nedbragt til kr. 0 den 8. maj 2018.

Lånet er forrentet med 10,05%.

	Virksom- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
7. EGENKAPITAL				
Saldo primo	150.000	331.825	70.000	551.825
Årets resultat	0	-563.512	0	-563.512
Udbetalt udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Bogført værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>-231.687</u>	<u>0</u>	<u>-81.687</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2018	2017
8. Selskabsskat		
Årets beregnede selskabsskat	0	26.680
	<u>0</u>	<u>26.680</u>

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på max. kr. 2.217.771.

Leasingforpligtelsen udløber i år 2018 - 2021.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

11. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Kaarsberg Transport Group ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lene Kaarsberg

Som Direktion (direktør) NEM ID
PID: 9208-2002-2-562075337842
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2019 kl.: 13:34:59
Underskrevet med NemID

Lene Kaarsberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-562075337842
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2019 kl.: 13:34:59
Underskrevet med NemID

Michael Bo Petersen

Som Registreret revisor / Godkendt revisor NEM ID
RID: 1199694020478
Tidspunkt for underskrift: 02-01-2019 kl.: 13:56:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a996a14bHnXh16836993